

Pift ApS

A.C. Meyers Vænge 50

2450 København SV

CVR-nr. 39 91 97 29

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 4. juli 2022

Dirigent

Anna Nørgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Pift ApS

A.C. Meyers Vænge 50

2450 København SV

CVR-nr.: 39 91 97 29

Hjemstedskommune: København

Direktion

Anna Nørgaard

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med events og personalemanagement samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 393.685 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 775.693 og en egenkapital på kr. 463.704.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Pifts aktiviteter blev lukket ned i forbindelse med Covid 19 grundet forsamlingsforbud og restriktioner. Pifts hovedaktiviteter ligger i det felt som blev hårdest ramt af restriktioner, og virksomheden oplevede en mere eller mindre total nedlukning af aktiviteter frem til forbud og restriktioner blev ophævet. Herefter oplevede virksomheden en langsom opstart af aktiviteter, med forbehold fra kunderne i forhold til opblusning af Covid19 situationen. Pift fik i 2021 tildelt midler fra Den Grønne Omstillingspulje til omstilling af nuværende aktiviteter til også at omfatte nye markeder og kundesegmenter, samt øget fokus på Grøn omstilling. Disse midler har givet virksomheden mulighed for i slutningen af 2021 at investere i aktiviteter, som bidrager positivt til den forventede udvikling i 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	649.693	-40.133
1 Personaleomkostninger	-446.967	-121.135
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsindtægter	301.182	144.629
Resultat af ordinær primær drift	503.908	-16.639
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	-3.421	-4.688
Ordinært resultat før skat	500.487	-21.027
Skat af ordinært resultat	-106.802	-599
Årets resultat	393.685	-21.626
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	393.685	-21.626
	393.685	-21.626

Balance pr. 31. december 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.834	106.814
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	264.834	106.814
Likvide beholdninger	510.859	142.292
Omsætningsaktiver	775.693	249.106
Aktiver	775.693	249.106

Balance pr. 31. december 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	413.704	20.019
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>463.704</u>	<u>70.019</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.322	40.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.500	0
Selskabsskat	100.802	0
Anden gæld	<u>158.365</u>	<u>138.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>311.989</u>	<u>179.087</u>
Gældsforpligtelser	<u>311.989</u>	<u>179.087</u>
Passiver	<u>775.693</u>	<u>249.106</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	20.019		393.685	413.704
Forslag til udbytte	0			0
	<u>70.019</u>	<u>0</u>	<u>393.685</u>	<u>463.704</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	438.660	117.416
Pensionsbidrag	2.253	0
Andre sociale omkostninger	6.054	3.719
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>446.967</u></u>	<u><u>121.135</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	106.802	0
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>599</u>
I alt	<u><u>106.802</u></u>	<u><u>599</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>-17.906</u>
I alt	<u>0</u>	<u>-17.906</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>0</u></u>	<u><u>-3.939</u></u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventuel-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Nørgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-264472871328

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-07 09:36:23 UTC

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-07 09:41:59 UTC

Mit  

Anna Nørgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-264472871328

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-09 11:27:10 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>